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Santa Claus Talent Cup 2025
Skopje, 28.12.2025

Соборени рекорди по дисциплини Сите дисциплини

Жени/F, 100m Грбно/Back
6. Група 3 Hana Beiqi 08 ZEN 1:04.01 A - Unofficial KOS - 17

Жени/F, 100m Мешано/Medley
10. Група 3 Hana Beiqi 08 ZEN 1:06.64 A - Unofficial KOS АПС/Опен
10. Група 3 Hana Beiqi 08 ZEN 1:06.64 A - Unofficial KOS - 17


